
 

 

                                                   Uchwała Nr 210/411/2018 

Zarządu Powiatu w Siedlcach 

z dnia 13 września 2018 roku 

 

w sprawie  zmiany uchwały Nr 111/209/2016 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 

19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Siedlcach. 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r., o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. 2018.995 z późn. zm.) Zarząd Powiatu postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W załączniku do uchwały Nr 111/209/2016 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 19 grudnia 

2016 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 ust 2 dodaje się pkt. 7: 

„7) Radca Prawny       -  „RP” 

 

2) dodaje się § 27b: 

„§  27b Radca Prawny „RP” 

„Do podstawowych zadań stanowiska należy świadczenie pomocy prawnej na rzecz 

Powiatu Siedleckiego, a w szczególności: 

 udzielanie porad prawnych, 

 sporządzanie opinii prawnych, 

 opracowywanie projektów aktów prawnych, 

 występowanie przed urzędami i sądami w charakterze pełnomocnika lub 

obrońcy”. 

 

3) w spisie treści, rozdział „5. ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ KOMÓRKI 

ORGANIZACYJNE STAROSTWA” dodaje się: 

„Radca Prawny         24” 

 

§ 2. 

 

W załączniku do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Siedlcach 

„SCHEMAT ORGANIZACYJNY STAROSTWA POWIATOWEGO W SIEDLCACH” :  



 

1) dodaje się:  „Radca Prawny „RP”, pod pozycją Starosta. 

  

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 STAROSTA 

                                                                                               /-/ Dariusz Stopa 

 


